
　

（必ず記入すること）

※道場内順位は、道場の中で順位が高い選手を上から詰めて記入

備考部門

8位

むとう　かける

さこ　たくと

1位

1位

7位

8位

1位

8位

武藤　　翔

第15回アミューズ豊田空手道大会　参加申込書 参加申込書

選手名（ふりがな）道場内順位

1

鈴木　心那

8位

1位

4位

支　部　名 優空会

選手名（漢字）

むとう　れいな

すずき　ここな

3位

基本
技

迫　　拓人　

武藤　玲奈

2位

7位

3位

4位

2位

3位

6位

藍木　李仁 あいき　りひと

4位

3位

6位

4位

1位

5位

2位

7位

8位

2位

3位

2位

年中

年長

3
基本
技

4 形

小学

2
基本
技

5 形

5位

6位

5位

6位

7位

5位

4位

幼児

有級

小1
～
小3

5級
～
8級

5位

6位

7位



　

（必ず記入すること）

※道場内順位は、道場の中で順位が高い選手を上から詰めて記入

備考部門

第15回アミューズ豊田空手道大会　参加申込書 参加申込書

選手名（ふりがな）道場内順位

支　部　名 優空会

選手名（漢字）

さこ　ゆいな

大坪　純也

1位

7位

8位

1位

8位

8位

おおつぼ　すみや1位

迫　結那

7位

7位

4位

3位

4位

5位

1位

2位

1位

7位

西郷　佑哉 さいごう　ゆうや

2位

3位

4位

6 形

7 形

8 形

9 形

10 形

小1
～
小3

1級
～
2級

8位

7位

小4
～
小6

5級
～
8級

5位

6位

2位

小4
～
小6

3位

4位

2位

小1
～
小3

3級
～
4級

5位

6位

2位

3位

3級
～
4級

5位

6位

6位

8位

小4
～
小6

1級
～
2級

5位

6位

3位

4位



　

（必ず記入すること）

※道場内順位は、道場の中で順位が高い選手を上から詰めて記入

備考部門

第15回アミューズ豊田空手道大会　参加申込書 参加申込書

選手名（ふりがな）道場内順位

支　部　名 優空会

選手名（漢字）

ひらいし　りょうた平石　凌大

ひらいし　りく

8位

すずき　けいた

平石　凉空

7位

迫　江美 さこ　えみ1位

8位

4位

4位

7位

8位

1位

2位

3位

2位

3位

1位

7位

8位

1位

西郷　涼子 さいごう　りょうこ

2位

3位

4位

1位

8位

5位

6位

5位

7位

4位

有段

5位

3位

6位

11 形

12 形

2位

3位

4位

小学

2位

15 形

7位

5位

中学

有段

14 形

13 形

6位

鈴木　莉紗 すずき　りさ

鈴木　敬汰

中安　華穂 なかやす　かほ

中学

有級

5位

6位

6位

高校
一般

シニア



　

（必ず記入すること）

※道場内順位は、道場の中で順位が高い選手を上から詰めて記入

備考部門

第15回アミューズ豊田空手道大会　参加申込書 参加申込書

選手名（ふりがな）道場内順位

支　部　名 優空会

選手名（漢字）

7位

7位

7位

7位

組手

5位

8位

1位

8位

6位

武藤　　翔 むとう　かける

4位

2位

4位

5位

3位

2位

2位

3位

4位

6位

5位

8位

1位

1位

8位

4位

3位

2位

3位

1位

8位

1位

2位

3位

組手

小1

男子

16 組手

7位

20

17 組手

18

4位

19

小2

男子

小1

女子

組手

幼児

年中
以下

5位

6位

幼児

年長

5位

6位

6位



　

（必ず記入すること）

※道場内順位は、道場の中で順位が高い選手を上から詰めて記入

備考部門

第15回アミューズ豊田空手道大会　参加申込書 参加申込書

選手名（ふりがな）道場内順位

支　部　名 優空会

選手名（漢字）

大坪　純也

7位

8位

6位

7位

おおつぼ　すみや

4位

2位

7位

5位

6位

2位

8位

1位

7位

5位

鈴木　心那

6位

6位

8位

藍木　李仁

3位

4位

2位

平石　凌大 ひらいし　りょうた1位

5位

1位

あいき　りひと3位

4位

8位

さいごう　ゆうや2位

5位

7位

西郷　佑哉

3位

武藤　玲奈 むとう　れいな1位

すずき　ここな

4位

5位

3位

1位

8位

4位

2位

6位

3位

21 組手

小2

女子

22 組手

小3

男子

23 組手

小3

女子

24 組手

小4

男子

25 組手

小4

女子



　

（必ず記入すること）

※道場内順位は、道場の中で順位が高い選手を上から詰めて記入

備考部門

第15回アミューズ豊田空手道大会　参加申込書 参加申込書

選手名（ふりがな）道場内順位

支　部　名 優空会

選手名（漢字）

1位

2位

7位

8位

1位

6位

2位

3位

4位

3位

5位
26 組手

小5

男子

小6

男子

29 組手

27 組手

小5

女子

28 組手

4位

5位

6位

7位

8位

1位 鈴木　敬汰 すずき　けいた

2位

3位

4位

5位

6位

7位

8位

小6

1位 鈴木　莉紗 すずき　りさ

2位

3位

4位

女子

5位

6位

7位

30 組手

中学

1位

2位

4位

8位

5位

6位

3位

7位

8位

男子



　

（必ず記入すること）

※道場内順位は、道場の中で順位が高い選手を上から詰めて記入

備考部門

第15回アミューズ豊田空手道大会　参加申込書 参加申込書

選手名（ふりがな）道場内順位

支　部　名 優空会

選手名（漢字）

1位

8位

1位

8位

7位

平石　凉空

迫　江美 さこ　えみ

1位

8位

3位

2位

ひらいし　りく

4位

7位

5位

6位

2位

3位

8位

7位

6位

4位

5位

6位

5位

2位

4位

7位

シニア

女子

31 組手

32 組手

33 組手

高校
一般 3位

男子

高校
一般

女子

組手

1位

2位

3位

4位

シニア

男子

35 組手

1位 西郷　涼子

34

8位

さいごう　りょうこ

6位

2位

3位

4位

7位

5位

中学

女子

5位

6位



　

（必ず記入すること）

※道場内順位は、道場の中で順位が高い選手を上から詰めて記入

備考部門

第15回アミューズ豊田空手道大会　参加申込書 参加申込書

選手名（ふりがな）道場内順位

支　部　名 優空会

選手名（漢字）

あいき　りひと

平石　凌大 ひらいし　りょうた

西郷　佑哉 さいごう　ゆうや

藍木　李仁

西郷　涼子 さいごう　りょうこ

西郷　佑哉 さいごう　ゆうや

平石　凌大 ひらいし　りょうた

迫　江美 さこ　えみ

迫　結那 さこ　ゆいな

迫　拓人 さこ　たくと

小学3・4年生

小学3・4年生

小学5・6年生

小学5・6年生

中学生

中学生団体組手B

36

37

38

39

40

ファミリー
団体形
A

ファミリー
団体形
B

団体組手A

団体組手B

団体組手A

団体組手B

団体組手A

団体組手B

団体組手A

小学1・2年生

小学1・2年生



　

（必ず記入すること）

※道場内順位は、道場の中で順位が高い選手を上から詰めて記入

備考部門

第15回アミューズ豊田空手道大会　参加申込書 参加申込書

選手名（ふりがな）道場内順位

支　部　名 優空会

選手名（漢字）

40
ファミリー
団体形
B

ファミリー
団体形
C


